ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày        tháng 3  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng tiền cá nhân được phong tặng danh hiệu

“Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú”
––––––––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 45/TTr-SNV ngày 02/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng tiền cho 19 cá nhân thuộc tỉnh Bắc Giang đã được Chủ tịch

nước phong tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” (có danh

sách và mức tiền thưởng kèm theo).

Tổng số tiền thưởng 260.010.000 đồng (Hai trăm sáu mươi triệu, không trăm

mười nghìn đồng) chi từ Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài

chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Y tế và các cá nhân có tên trong danh sách kèm

theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:
+ LĐVP, TH;

+ Lưu:  VT, NC.

 CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

da

2

DANH SÁCH

Cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND, ngày       /3/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang)

{ii

TT Tên cá nhân
Tiền

thưởng

I. Thầy thuốc Nhân dân

1
Bác sỹ chuyên khoa II Nguyễn Văn Đồng, nguyên Giám

đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang
18.630.000

II. Thầy thuốc Ưu tú

1
Bác sỹ chuyên khoa II Lê Công Tước, Giám đốc Bệnh viện

Sản – Nhi Bắc Giang
13.410.000

2
Bác sỹ chuyên khoa II Nguyễn Danh Song, Giám đốc Bệnh

viện Ung bướu Bắc Giang
13.410.000

3
Thạc sỹ, Bác sỹ Nguyễn Văn Toàn, Giám đốc Bệnh viện Y

học cổ truyền tỉnh Bắc Giang
13.410.000

4
Bác sỹ chuyên khoa II Nguyễn Thị Thời, Giám đốc Bệnh

viện Phục hồi chức năng tỉnh Bắc Giang
13.410.000

5
Bác sỹ chuyên khoa II Nguyễn Văn Thể, Chi cục trưởng

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm
13.410.000

6
Dược sỹ chuyên khoa I Đoàn Thị Kim Ưng, Giám đốc

Trung tâm kiểm nghiệm Bắc Giang
13.410.000

7
Bác sỹ chuyên khoa II Đỗ Bình Trí, Phó Giám đốc Bệnh

viện Sản – Nhi Bắc Giang
13.410.000

8
Bác sỹ chuyên khoa II Vũ Trí Quý, Giám đốc Trung tâm Y

tế huyện Yên Dũng
13.410.000

9
Thạc sỹ, Bác sỹ Nguyễn Văn Huấn, Phó Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Yên Dũng
13.410.000

10
Bác sỹ chuyên khoa I Đặng Bá Nhiên, nguyên Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa
13.410.000

11
Bác sỹ chuyên khoa I Nguyễn Đình Thuyết, nguyên Phó

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa
13.410.000

12
Bác sỹ chuyên khoa II Phạm Tùng Sơn, Trưởng khoa Khoa

Cấp cứu, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Giang
13.410.000

13
Bác sỹ chuyên khoa II Nguyễn Thị Tuyết, Trưởng khoa

Khoa Truyền nhiễm, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Giang
13.410.000

14

Thạc sỹ, bác sỹ Nguyễn Hữu Hòa, Trưởng khoa Khoa Phẫu

thuật – Gây mê hồi sức, Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc

Giang

13.410.000

3

15
Thạc sỹ Dương Thị Hiển, Trưởng khoa Khoa Xét nghiệm,

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang
13.410.000

16
Bác sỹ chuyên khoa I Phạm Văn Tân, Trưởng khoa Khoa

Dinh dưỡng, Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang
13.410.000

17
Bác sỹ Nguyễn Xuân Nguyên, Phó Trưởng phòng Kế hoạch

– Tài chính, Sở Y tế tình Bắc Giang
13.410.000

18
Bác sỹ chuyên khoa I Vũ Văn Nam, Trưởng khoa Khoa

Chẩn đoán hình ảnh, Trung tâm Y tế huyện Việt Yên
13.410.000

Tổng 260.010.000

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2021-03-04T13:33:28+0700

		2021-03-04T13:44:16+0700

		2021-03-04T13:44:27+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-04T13:44:55+0700